Mangueira de plastico Duo, Série TU2-S-PUR

1820712073

Série TU2
2024-03-14

AVENTICS Série TU2 Tubulagoées de ar
comprimido

As tubulagées de plastico AVENTICS Série TU2 Duo
em PUR s&o adequadas para assentamento dinamico e
podem ser conectadas de modo parcial ou continuo.

Dados técnicos
Setor
Nota

J externo

Grossura das paredes

Raio de flexdo min. 20 °C
Cor

Temperatura ambiente min.
Temperatura ambiente max.
Pressao de operacao max. com [[20]°C]
Unidade de fornecimento
Peso por metro

Material

N° de material

Informacdes técnicas

sem halogéneo
proprio para uso em correntes progressivas

/AVENTICS

Industria

préprio para correntes progressivas
colado de forma permanente

8 mm

1.15 mm

30 mm
Azul-preto
-30 °C

80 °C

10 bar

25m

0.06 kg
poliéster-poliuretano
1820712073
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